NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112810 Fecha: 18/05/2022
Asiento N° 1788 Compromiso N° 407

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: Al VARADO CERDA MARIANO GERVACIO USD 237.50

LA STMAR PES DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 18 de Mayo del 2022

DETALLE DEL COMPRQBANTE:

ALVARADO CERPA MARIANO GERVACIO.- Pago por la liquidacién del informe de
comisién No.046-DOP del 27-04-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta
Punta-sectores Fuerzas Unidas, Y de Agua Santa, Puerto Rico-Puerto
Salazar-Colonia Babahoyo-Cruz Chicta-Agua Santa-Guacamayos, de acuerdo al

memorando No,012-DOP del3l de marzo del 2022, a partir del 05 de abril del 2022
por 22 dias continuos y se amortiza el cpte. pago N° 112537

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 170301100703 ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO 237.50
- ~ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD ~ 237.50 B
o APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion o Debe  Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50

2.1.3.73.01.003 PATRONATO DE AMPARO SOCIAL 1% 787.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00

2.1.3.73.01.003  PATRONATO DE AMPARO SOCIALGANCELADO 7 ( MAY 2022 787.50
SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA -
Partida Presupuestaria -  Compromiso Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50  787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00

787.50 787.50
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ING. NATALIA VILLALTA
Subdirect.contab (e)
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Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

e SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

e

ORDEN DE PAGO N° 112810

FECHA: 18 de mayo de 2022 VALOR USD: $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO /

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquidacion del informe de comision No.046-DOP del 27-04-2022, por
trasladarse a la parroquia Chonta Punta-sectores Fuerzas Unidas, Y de Agua Santa, Puerto
Rico-Puerto Salazar-Colonia Babahoyo-Cruz Chicta-Agua Santa-Guacamayos, de acuerdo
al memorando No,012-DOP del31 de marzo del 2022, a partir del 05 de abril del 2022 por
22 dias continuos y se amortiza el cpte. pago N° 112537

AUTORIZADO POR:

CANCELADQ 2 0 MAY w2
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 407 FECHA: 17/05/2022
BENEFICIARIO: ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO-AYUDANTE
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.046-
CONCEFTIO DOP de fecha 31/03/2021
LUGAR 3 Puerto de la Gabarra-Fuerzas Unidas-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DiAS 22 dias continos
MONTO : $237.50

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacidn de comision legalizada por
1 |el lefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 046-DOP
autoridad o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
2 |Servicios Institucionales”, firmadas por: el v Informe legalizado Nro. 046-DOP
funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y

:ali i h j
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje 5 Factura N. 04 de fecha 14/04/2022

emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

) ) ) loi
4 Reporte del registro de asistencia del reloj s Del 05 al 26 de abril/2022

biométrico

De fecha abril 27/2022 legalizada por Lcda.
Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres

5 (Cerbificacion diasistencia v e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por 22 dias de jornada
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . - Certificados de trabajo firmado por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la 5 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comisidn del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial Rural de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn

INEgiCe i 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados

TOTAL VIATICOS S 787.50 ]
A justificar 70% $ 551.25

Asume la entidad 30% $ 236.25

Presentacion de facturas (Alimentacion y

Hospedaje) por: i CANCELADO 2 U MAY 2[]22

Sin presentacion de facturacion conforme $ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de t'nctu.ras (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante |112537
VALOR A PAGAR: §237.50

ELABORADO POR:

( , ? -
Paulina P.
ASISTENTE DE APOYO ADMINIST]| 03

T




NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 407
Certificacidén No: 342
Transaccién No: 4253
Fecha: 16/05/2022
Proveedor: ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO
Identificacidén: Cédula 1500257363
DETALLE:
Pago por la liquid.del informe de la solic.de autoriz.para cumplim.de servi.Instituc.No.046-DOP del
27-04-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta-sectores Fuerzas Unidas, Y de Agua Santa,
Puerto Rico-Puerto Salazar-Colonia Babahoyo-Cruz Chicta-Agua Santa-Guacamayos, de acuerdo al

a del 05 d
en calidad de Ayuda

memorando No,012-DOP del3l de marzo del 2022,
continuos del sefior ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO,

partir

e abril del 2022 por 22 dias
nte de maquinaria.

CLAUDIA

i Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 122,787.00
Total => 787.50 122,787.00

Partida Presupuestaria |
\

Firmado slectrinicasents por

5 < CLAUDIA MARIBEL
¥y MAMALLACTA TAPUY

Firmado slectricicessnts por

¥ IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

16/05/2022 14:05 Pagina 111
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Fiemads slectrialessente por

ded & JHON XAVIER

: o CHICHANDA

Ehfisgst ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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sﬁi\Po SOLICITUD DE AUTORIZACIO’\ PARA (,UMPLLMIE‘VTO DE SERVICIOS
— INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 046-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  31/03/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL HOMERE =2 ummg&b?nglf SREIENECELAO B
igg@fgfjﬁ) LA GABARRA - PARROQUIA CHONTAPUNTA | 1o = 10N DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa _(hh:mm)
os - OL[ WL Y- 'wzz } +Ho‘2>

~ DESCRIPCION DE LAS ACT JwESA EJECUTARSE:

CALAPUCHA GABRIEL PABLO — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 19

VALENCIA AGUIRRE EDWIN EDISON — AYUDANTE DE MAQUINARIA

ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO — OPERADOR MOTONIEVELADOR CAT. No. 03
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
| CERDA GREFA JONNY TEODOMILO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 07

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar mantenimiento de vias (Mejoramiento
de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:

-Puerto de la Gabarra — Fuerzas Unidas.
-Y de Agua Santa — Puerto Rico — Puerto Salazar — Colonia Babahoyo — Cruz Chicta.

| -Agua Santa — Guacamayos. CANCELADO 2 U MAY 2022
Sr. Jhordan Buenaiio — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 05 de abril de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
il At RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PUERTO DE LA H o 3
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | GABARRA (PARROQUIA L
CHONTA PLNTA) C)S- 0‘1‘?02&& 7'9’ Lo~ 'ZT"‘Z,) q
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE i

Mariano Alvarado M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
_| menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salyo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autdrice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
.= Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
% fas de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Auloridades o de casos excepcionales
|¥*debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

1053y OA7gafol -{;50' =TT TrD PRI £
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

046-DOP 27-04-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA PRO. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

CALAPUCHA GABRIEL PABLO -OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI # 19

VALENCIA AGUIRRE EDWIN EDISON -AYUDANTE DE MAQUINARIA

ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO -OPERADOR MOTONIVELADORA CAT # 03
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO-AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA
CERDA GREFA JONNY TEODOMILO -OPERADOR RODILLO CAT # 07

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°046-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de ayudante de maquinaria de la MOTONIVELADORA CAT # 03, a la
parroquia chonta punta, cantén Tena con el objetivo realizar chequeos de la maquinaria en el
mantenimiento de vias, pernoctando en el sector.

05/04/2022
» Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Chonta Punta,
cantén Tena para realizar trabajos de mantenimiento de vias.

06/04/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua. A T
Drenaje de filtro de agua del combustible. CANCELADO 7 0 MAY 2022
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tangueada de combustible.

e o 9

44 x 33,50 = 333,50




(A

07/04/2022

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

08/04/2022

e & @0

09/04/2022
L

10/04/2022
L]

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

11/04/2022

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

12/04/2022

*® @ @ o

13/04/2022

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

CANCTT
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14/04/2022

15/04/2

® @ @ @

Chegqueos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

022

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

16/04/2022

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

17/04/2022

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

18/04/2022

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

19/04/2022

20/04/2022

e @ @ @

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

CANCELADO ? 0 MAY 2022
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21/04/2

22/04/2022
L]

23/04/2

022
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

022
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

24/04/2022

25/04/2

e & & @

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

022
Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tangueada de combustible.

26/04/2022

Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Tanqueada de combustible.

B.‘.‘lﬁm:lan Buenafio
CIVIL (JEFE DE GRUPO)

CANCELADO 2 [ MAY 2022

Vel flud

Sr. Mariano Alvarado
AYUDANTE DE MAQUINARIA

supsnwsq(oj
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 05-04-2022 | 26-04-2022 NOTA
i 1 ; Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hivw 07:28 Reain la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo

habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el

Inicio de Lat o e ek caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL .y stor® | HORA, .| - NECMA - .| yoma
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)

TENA-(CHONTA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | PUNTA), CANTON | 05/04/2022 | 07H28 | 26/04/2022 | 17H03
TENA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

| El presente informe deberd presentarse dentro del término
| maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la

: liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria

: 4 que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea

; superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
— o adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o

NOMBRE: ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO | SY Delegado.
AYUDANTE DE MAQUINARIA
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA-~". || -
DELEGADO T RESPONSABLE DE LA UNIDAD _ "_-ff‘.‘-'

'.l
Y

G

_Nombre: M.Sc. Jose Gabriel Zambrano Vacasela.

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CANCELADO 2 ( MAY 20
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 CIUDAD: Tena
EMPLEADO ALVARADO CERDA MARIANQ GERVACIO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 05/04/2022 al

Reporte - Timbres

26/04/2022

Cl: 1500257363 Cod. 138

L E Ll g i e D
- TIMBRE: i o RELOJ - ACGION i
TUe 0570412022 07:28 & 5 ' Entrada ;
Y iTue 05/0472022 18:23 ¢ 17 Salida
Wed 06/04/2022 06:38 1 / 17 Entrada
{kaved 060412022 1841 yf i Saida
A
Thu 07/0472022 06:38 i Entrada
@Thu 0710412022 1728 o, 07 Salida
[Fri 0810472022 06:22 ¢ 17 Entrada
FFri 0810412022 18:46 17 Salida
@ i 08/04/2022 18:46 17 alida
Sat 09/0412022 06:50 7 17 nirada
@Bat 0910412022 16:43 ¢ 17 alida
“ISun 10/04/2022 06:0% § 17 nirada
®Sun 10/03/2022 19:25 V 7 alida
fon 11/0412022 06:52 ¥ 17 Fntrada
fon 1170472022 18:11 f( 17 Sallda
Tue 12/04/2022 07:01 f// 17 Enirada
Tue 12/04/2022 16:37 ,¢ 17 Salida
@Tue 12/04/2022 16:37 7 7 Ealida
Med 13/04/2022 06:29 ¥ 17 nirada
@ Wed 130472022 20:46 ¥ 17 Safida
Vi
Thu 14/04/2022 07:03 |/ 17 Entrada
@Thu 1410472022 07:03 / 17 Entrada
Thu 1470472022 22:45 v/ 17 Sallda
Fri 15/04/2022 06:08 + % 17 Entrada
\Vrrisn072022 1635 P? Salida
i
Sat 16/0472022 06:17 7 Entrada -
Sat 16/04/2022 06:17 7 Enirada
@sa 1610472022 16:44 ¥ P 7 ida
T Bun 1710412022 0647 of 7 aNda
[Sun 17/04/2022 06:47 17 nirada
@Sun 1710472022 16:31 ¥ 17 Salida
FMon 180472022 D642 ¥ h7 Enrada
@Mon 16/04/2022 16:46 g 17 Salida
Tue 19/04/2022 06:42 ¥ i nirada
N
(| SpeeTomcaroaz 635 7 7 Ealida
Wed 20/0412022 06:35 ¢ 7 nirada
. [Wed 200472022 06:35 . 7 Entrada
\Wed 20/04/2022 16:51 V. i Salida
Wed 200472022 1651, 17 Salida
Thu 21/04/2022 06:38 ¢/ 17 Entrada
Thu 21/04/2022 06:39 17 Entrada
zbosquez Pag 1 of 2 27/04/2022 09:40

Impreso por:

I




’

[rhu 2170472022 16:55¢. (17 ' Salida
' Thu 21/04/2022 16:55 ! 17 Salida
T 2270472022 06:45 ;// 17 nirada
Fri 22/04/2022 06:45 3 17 Entrada
Fri 22/04/2022 16:58 17 [Salida
Fri 22/04/2022 16:58 17 [Salida
Fri 22/04/2022 16:58 17 [5alida
at 23/04/2022 G654 ¢ / ) 17 Entrada
at 23/04/2022 16:37 V rl? [5allda
@ at 23/04/2022 16:37 7 [Salida
at 23/04/2022 16:37 14 [5allda
* Sun 24/04/2022 06:25 f 7 Entrada
un 24/04/2022 06:26 17 Entrada
E@ Sun 24/04/2022 16:38 V [17 alida
Un 2470412022 16:38 N7 i *
Mon 260412022 08:54 i7 Fmrada N
Mon 25/04/2022 06:54 17 . Fntrada
Mon 25/04/2022 16:52 '/ 17 Falida
Mon 25/04/2022 16:52 17 Fa!ida
Tue 26/04/2022 06:31 , 17 nirada ‘
Tue 26/04/2022 06:31 17 Entrada
@Tue 26/04/2022 08:31 / 17 Entrada P i
Tue 26/04/2022 17:03 V ] [Salida
[Tue 2610412022 17:03 i 5 [Salida Ed

No. Registros: 65 i -

impreso por:  zbosquez E Pag 2 of 2 27/04/2022 08:40




Gobierno Autonomo Descentrallzalti‘()qi! \
Parroquial Rural de Chonta Punta . hia ﬂ‘"’?’

2019 - 2023 N ::
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000 !

(&L cambio es ahora junlos lo lg@wm...‘t
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Sefior ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO, con cédula de ciudadania
No.150025736-3 Ayudante de Equipo y/o Maquinaria Pesada, del Gobierno Provincial de
Napo, realiz6 trabajos de mantenimiento de las vias, Puerto de la Gabarra, Fuerzas Unidas,
Y de Agua Santa, Puerto Rico, Puerto Salazar, Colonia Babahoyo, Cruz Chicta, Agua Santa
y Guacamayos perteneciente a la Parroquia Chonta {uswa_’/?ng}o?g/'f /‘e}dg{?ﬂj}de ,
/apo , orrespondiente ala Jornada de trabaj desde el 5- 8- 72 8- &¢ - - ¥2-13-1 1{
6- 17- 18- 18- 2p 21- 27 23° 24- 26- 26- de Abril del 2022 por un lapso de 22 dias
continuos. Pernoctando en la comunldad demostrando durante el tiempo de su

permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza
y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 26 de Abril del 2022/

Lic.'Witmar Granja Martinez [© feteas e
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA |~ V[ ' M= <

2

® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
© 06 3017 919/ 0959867624
@s juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




Prefecturg

NAPO

Tejiendo Desarrolla

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma \
CERTIFICA:

Y/O MAQUINARIA PESADA laboré en la parroquia Chonta Punta sector Puerto de la
Gabarra-Fuerzas Unidas-Agua Santa-Puerto Rico-Puerto Salazar-Colonia Babahoyo-Cruz
Chicta-Agua Santa-Guacamayos, segun solicitud de autorizacién N° 046-DOP y mediante
memorando 012-DOP de fecha 31 de marzo del 2022, por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 05 deyil del 2022, y ha

laporads / / /. n// / / sormalidad/ / / / /lo dias
aét{r:o/?,aé,%@(/{1,;§i;%,1s,mw,;é,1/9',29,/ ,2é,2/3’,'2,4;25/,2

de abril del
presente afio cumpliendo de esta manera los 2

Que el servidor publico ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO-AYUDANTE DE EQUIPO (
|

ias de trabajo como se demuestra con
los timbres del reloj biométrico portatil N° 17 vy la certificacion emitida por EL
PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, abril 27 de 2022/
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SERVIDOR PUBLICO, DE APOYO 2 SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMRHIG:cox =
\ g, J .'-_‘tE"”UHUMAnD_,-"

0 .

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumanoc@napo.qob.ec

elaborad por zb \3
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 27 de Abril de 2022/

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO con CI: 150025736-2;
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA, MOTONIVELADORA CAT # 03,
laboro6 en una jornada de 22(Veintid6s) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA /. FECHA ,
6 Dias Martes a Domingo 05/06/5’74)’8-59 16 (Abril 2022)
] 7 Dias Lunes a Domingo 11-1221344£1516-17 (Abril 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 18- 19-20-21-22-2324 (Abril 2022)
2 Dias Lunes a Martes / ' 28-26 (Abril 2022)

TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Ayudante de Motoniveladora CAT # 03 con los trabajos en:

- Puntos Criticos desde la Gabarra hacia la Y de Agua Santa: 2.00 km de longitud,

ancho de via de 5 m y espesor de 20 cm.

Fuerzas Unidas hacialaY de Agua Santa: 1.20 km de longitud, ancho de via de 5.0m

y espesor de 20 cm.

Y de Agua Santa hacia Puerto Rico: 6.50 km de longitud, ancho de via de 5.0 m y

espesor de 20 cm.

- Cruz chicta hacia Puerto Rico: 6.70 km de longitud, ancho de via de 5.0 m y espesor

de 15 cm.

- Calles de la comunidad Cruz chicta y Colonia Babahoyo: 1.0 km de longitud, ancho

de viade 5.0 m y espesor de 20 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor ala vefdad
C:“\NC 1. / (4

A

Atentamente,

8 aguay \?2‘7 1 '-[ ~ l~'
S5TA 3 DE INFRAESTRUCTURA /O;.,‘ o

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

oe PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

\U




NAPO
@ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tigo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en el mantenimiento vial en la Parroguia
Chonta Punta del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. MARIANO GERVACIO ALVARADO CERDA, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 012-DOP se encontrd laborando 22 dias dias en el
mantenimiento vial en el margen izquierdo de la Parroquia Chonta Punta

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 27 de Abril del 2022/

go. Jhbrdan Buenafio

SuU R DE OBRAS CIVILES



" 5 i N RUC: 1501075632001
Lucio Moreno Flavio Floresmilo = CLLEL

FRACTURA
PARADERO EL AVENTURERO
Direccion: Via a Cruz Chicta s/n 00 O 0 O O O U 4
TENA - NAPO - CHONTAPUNTA

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE‘ AUT. SRI. 1129791738 ]

D
Cliente: MW.‘_C."_T)O L\W araa

Certificado

Direccion: ] €N L 7 Ndamero RUC
RUC: \S00V 54224 -9 DIA__L__MES | __aNO SMILO 1501075632001
Telefono: © 54 S YT Q666 26 ’ oy |or202 l Artesano
(canT. DETALLE V.UNIT. TOTAL) /' GENERAL No registra
2| |Desayuno y,00 | g4 0%’
LA ThAmveres 4,00 f\qﬁ«;‘;: ———0n
| 21 [Nevienda 4, 00| 4. o
1\ [ospedaie 13,00, 273 0f e actividades Cese de actividades
3 No registra
: é Obligado a llevar contabilidad
N 3 NO
3] S retencién Contribuyente especial
OANMORI ADNA a A MAVY N1 | z
CVANCELADO 7 {1 MAT Ui f?‘; NO
~— = -
(susToTAL|S 25 ;7':
g 00 WA
Firma Responsable Recibi Conforme IVA 12% éB Oo
B ‘%m T omee] quia: CHONTAPUNTA
ELECTRONICO CREDITO/DEBITO) OTROS|

IMPRENTA [
ALEGRAFIC

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO * RUC: 1203471329001 AUT. SRI. 7933 * Telf 2888 401

\6

L Sl B S T T SO B Y T T TR e

Fecha de Autor.: 13 / ABRIL / 2022 * CADUCA: 13 / ABRIL / 2023 Num. 0001 al 0100 _

or

B A e e w—

/N Referencia: A QUINIENTOS METROS DE LA

N LA COMUNIDAD PUERTO RICO

Medios de contacto

Celular: 0993864812 Email: floresmilolucio@gmail.com

Actividades econémicas

/
F 4

+ 156100105 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO

PARA LLEVAR. /
+ 155100901 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE
HUESPEDES. '

Establecimientos

Abiertos Cerrados

1 0

Obligaciones tributarias
+ 2011 DECLARACION DE IVA

Las obligaciones tributarias reflejadas en e

periodicamente sus obligaciones

ste dof
tributarias e

umento

n www.sri.gob.ec

estan sujetas a cambios. Revise

Numeros del RUC anteriores

No registra

%
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR. Fecha: 24-5-2022
Hora: 11:8:59

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of 2

Num. Ref. BCE.:17618419

] Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
’ 4 4 Fec
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. ([Monto Pebsvenotl CadiTient Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
BANCO FREIRE 20-05-
PICHINCHA C.A 3941908100||162.50 551|[1500492994|[PUNGUIL 2 2022|| ACREDITADA
e JUAN JOSE 17:46:59

COOP. AHORRO Y ANDY TAPUY 20-05-

CREDITO TENA 21303||162.50 551||1500199474||CARLOS 2 2022l ACREDITADA

LTDA. RICARDO 17:16:39

COOP. AHORRO Y ALVARADO

CREDITO CERDA 20-05~

PEQUENA 170301100703(1237.50 551|(1500257363 2 2022|| ACREDITADA
MARJANO

EMPRESA GERVACI 17:16:39

PASTAZA

COOP. AHORRO Y 7 ALENCIA

CREDLXO AGUIRRE -

PEQUENA 31580(1237.50 551||0400953311 2 2022 ACREDITADA
EDWIN

EMPRESA EDISON 17:16:39

PASTAZA
ZUNA 20-05-

ﬁ%l;%({)ODEL - 15626968(162.50 551]]1500247471||SIGUENCIA 2 2022( ACREDITADA
JOSE EFRAIN 00:00:00




DIreccion ac »erviclos Bancarios: LOes por nsiiucion Fage L ul £

Total: l 962.50[Reg.:5 |

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17618419&fec_inicio=2022-05-20 00:00:00.0&fec_fin=... 24/5/2022




